
 

A.C.E.R  

Agenzia Campana per l’Edilizia Residenziale 

Area Tecnica – U.O.C. Gare e Contratti  

 

1 

 

 

OGGETTO: 

Procedura aperta (art. 60, comma 1 D.to Leg.vo n. 50/2016 e s.m.i.) per l’affidamento 
di un ACCORDO QUADRO riguardante il servizio di gestione, conduzione, 
manutenzione ordinaria e straordinaria e adeguamento impianti centralizzati di 
riscaldamento a servizio degli immobili ACER del Dipartimento di NAPOLI - Comuni di 
NAPOLI e Provincia per il quadriennio 2021-2025 (CUP F27H21001850005 – CIG 
8721133A9D) da finanziarsi con fondi della Stazione Appaltante, con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa  (art. 95, comma 2 D.to Leg.vo n. 
50/2016). 

 

 

AVVISO DI RETTIFICA 

 

 

A parziale rettifica di quanto previsto al punto IV.3.4 del bando di gara e alla SEZIONE 
I.5 del disciplinare di gara, si comunica che con Determinazione Dirigenziale dell’Area 
Tecnica in data 19.06.2021 n. 1010 di R.U. –consultabile nella Sezione ALLEGATI 
della presente piattaforma –  è stato disposto di prorogare 
dal 24.06.2021 al 09.07.2021 il termine di scadenza per la presentazione delle offerte. 

Conseguentemente, la data di esperimento della prima seduta di gara è stata 
procrastinata al 13.07.2021. 

Napoli lì ________________ 

 
 ACER Campania 

Il Dirigente Area Tenica 

Ing. Vincenzo PAOLO 

 


